MM203J1F Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
U.S. Sensor MM203J1F U.S. Sensor సరఫ రు U.S. Sensor పం రు
U.S. Sensor
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ MM203J1F
త రు U.S. Sensor
వరణ THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 53521 pcs
స ర ప క
MM
ఓంలు 25 ° C  ప ఘటన 20k
ప ఘటన ల ±1%
ం Bulk
 / LL-31, MICRO-MELF
ఇతర రు 615-1110
ర హ  ఉ గత -55°C ~ 220°C
ంటు రకం Surface Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
డ  - ౖ  -
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
వర తక వరణ NTC Thermistor 20k LL-31, MICRO-MELF
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 -
B0 / 50 3892K
B లువ ల -
MM203J1F
గం సంఖ : MM203J1F
త రు / ం : U.S. Sensor
ఉత  వరణ THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 53521 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MM203J1F.pdf
2.MM203J1F.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
MM203J1F క  ల లు
1.MM203J1F.pdf
2.MM203J1F.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
MM20R0FE-R58
త రులు:  Ohmite
వరణ:  RES 20 OHM 1W 1% AXIAL
అందు టు  ఉం :  2182041 pcs
RFQ
MM2072H48B-FSR
త రులు:  Mechatronics
వరణ:  FAN AXIAL 208X72MM 48VDC
అందు టు  ఉం :  405 pcs
RFQ
MM2 DC12
త రులు:  Omron Automation & Safety
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 12V
అందు టు  ఉం :  448 pcs
RFQ
MM2072H24B-FSR
త రులు:  Mechatronics
వరణ:  FAN AXIAL 208X72MM 24VDC
అందు టు  ఉం :  443 pcs
RFQ
MM2211FE-R58
త రులు:  Ohmite
వరణ:  RES 2.21K OHM 1W 1% AXIAL
అందు టు  ఉం :  2793425 pcs
RFQ
MM2000FE-R58
త రులు:  Ohmite
వరణ:  RES 200 OHM 1W 1% AXIAL
అందు టు  ఉం :  2288744 pcs
RFQ
MM2001FE-R58
త రులు:  Ohmite
వరణ:  RES 2K OHM 1W 1% AXIAL
అందు టు  ఉం :  2643438 pcs
RFQ
MM2002FE-R58
త రులు:  Ohmite
వరణ:  RES 20K OHM 1W 1% AXIAL
అందు టు  ఉం :  2160297 pcs
RFQ
MM201C155KCZ2A
త రులు:  AVX Corporation
వరణ:  CAP CER 1.5UF 100V X7R 2220
అందు టు  ఉం :  38414 pcs
RFQ
MM206411
త రులు:  Murata Electronics
వరణ:  FIBER OPTIC CONN
అందు టు  ఉం :  830 pcs
RFQ
MM203J1K
త రులు:  U.S. Sensor
వరణ:  THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
అందు టు  ఉం :  150020 pcs
RFQ
MM2 DC24
త రులు:  Omron Automation & Safety
వరణ:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 24V
అందు టు  ఉం :  458 pcs
RFQ